
 

 
 

 
 

 
 
 

VENTE DE REPRODUCTEURS 
 

CHAROLAIS INSCRITS EN FERME 

Vente de males reproducteurs 
charolais en ferme. 

Du 9 au 13 février 
 

Infos : 06 25 59 28 48 ou sicarepro@gmail.com 
 

 
 

Animaux  sur 
sicagieb.fr 



Fiches catalogues des reproducteurs 
 

CR: Moyenne CRsev pere et mere supérieur à 102 et PAT 210 jours plus de 
350kg. 

 

QM: ALait Avel IVMAT mère supérieur ou égal à 95 et Alait grand mère 
paternelle supérieur ou égal à 95. 

 

VF: poids de naissance inférieur ou égal à 51kg, condition de naissance 1 ou 2 
et IFNAIS père et mère moyenne supérieur ou égal à 102. 

 

Sc: sans cornes 

 

Marie
Ovale



ELEVAGE IPG NOM DATE DE NAIS N°
GIRAUD FRANCOIS 0330255453 AIMABLE P 31/10/2024 1
EARL THOMAS JEAN-YVES ET HUGO 0330515864 ADAMO P 01/02/2025 2
EARL THOMAS JEAN-YVES ET HUGO 0330515844 AMIR PP 22/12/2024 3
GAEC DES MARMES 0330625650 ANCHOIS P 27/10/2024 4
GAEC DES MARMES 0330625689 AUSTRAL P 05/11/2024 5
GAEC DES MARMES 0330625842 AREZZO P 31/01/2025 6
GAEC DU CLOU 0331155546 ASTERIX 27/12/2024 7
GAEC DU CLOU 0331155557 AMSTRONG 02/01/2025 8
EARL ALEXANDRE 0331395654 ADRIEN 16/12/2024 9
EARL ALEXANDRE 0331395657 ACROBATE 18/12/2024 10
EARL ALEXANDRE 0331395660 ALADIN 19/12/2024 11
EARL ALEXANDRE 0331395676 AMUSANT 01/02/2025 12
GAEC DES BOUDARDS 0330635737 ALBATOR 23/11/2024 13
GAEC DES BOUDARDS 0330635763 AMOUR 03/12/2024 14
GAEC DES BOUDARDS 0330635722 ANANAS 19/11/2024 15
GAEC DES MOUSSEAUX 0330905047 ANGE 23/01/2025 16
GAEC DES MOUSSEAUX 0330905065 ARTUS 12/02/2025 17
GIRAUD PASCAL 0330615326 ACAJOU P 10/11/2024 18
GIRAUD PASCAL 0330615351 AIRBUS P 25/11/2024 19
GIRAUD PASCAL 0330615376 ARTISTE P 20/12/2024 20
GAEC PETIOT 0330725061 ATLAS 10/11/2024 21
GAEC PETIOT 0330725070 ACTARUS 03/12/2024 22
GAEC PETIOT 0330725080 ARCENCIEL 11/12/2024 23
GAEC PETIOT 0330725083 ARNACOEUR 13/12/2024 24
GAEC PETIOT 0330725072 AMBITIEUX 04/12/2024 25
GAEC BLANDIN-CURY 0331105733 ANIS P 31/12/2024 26
GAEC BLANDIN-CURY 0331105734 AIGLE 01/01/2025 27
GAEC BLANDIN-CURY 0331105744 ACACIA 10/01/2025 28
GAEC BLANDIN-CURY 0331105745 ADJUDANT 15/01/2025 29



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

181 kg

61

330 kg

72 65 5

TEXAN
FR2322107519
GAEC PAROTON

110
95

103 0.77

0.72

0.84

109 0.75

110 0.72

RVS

107

POKER

0.72

Né le : 10/12/2021

NESSY
FR2317104504FR4451275885

GAEC PAROTON

GAEC THOMAS

9410090 0.540.570.93

107106102 0.460.620.86

103

EARL POYET

DAVID

ANDRIOT BERNARDCHEVALIER ROGERGAEC THOMAS EARL DUFRAIGNE

DANIEL

GAEC GIRAUD

RJA+RR4 SRR4 S RVSRJC

ELITEGALANTFREGATEFRANCESCA PICADORJAPON SC

103
99

98

101

108

0.88

0.70
0.63

GAEC GIRAUD
FR0335099604
PROMESSE P

97
104

88

0.88

0.89
0.90

0.88
0.93

94
91

99
93

104

10496 0.460.86

EARL POYET DAVID
FR6950797210
JEUDI  SC

98112 0.550.88

0.46
0.45

0.39

0.570.860.89 10010096 99
94

92

EARL BOUTET
A+

FEODAL

GAEC GIRAUD
FR0311944111
JUSTESSE

0.42

0.55
0.58

0.42
0.55

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

95
96

93
97

104

0.42

0.57
0.60

0.42
0.55

97

GAEC GIRAUD

94
100

82

Née le : 19/12/2018

0.42

0.37
0.29

RR3 E

110

102

103

86

RR2 E
BOISSON

0.42

0.40
0.29

NON53 kg NON2

AIMABLE P FR0330255453 31/10/2024 A+ RJ

RJ RR2 E RVS RJ

GIRAUD FRANCOIS
GIRAUD FRANCOIS

Editée avec palmarès

Marie
Machine à écrire
1



 

 

AIMABLE P est un pur produit de la maison 
Giraud, il s’agit d’un arrière-petit-fils de Japon SC, 

un animal qui a marqué la maison Giraud et le 
charolais sans cornes en général. Les qualités de 
cet animal sont multiples il possède notamment 

une très belle longueur, de belles qualités de races 
dans la tête et deux parents très bien indexés sur 

la croissance. 

SANS 
CORNES 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

200 kg

76

328 kg

82 73 7

TRALALA P
FR0337392859
GAEC CORRE ALAIN ET BEA

110
102

102 0.89

0.87

0.92

111 0.88

112 0.87

RVS

106
95

105

PAGNOL

0.87

0.49
0.46

Né le : 15/10/2021

PALOMA
FR0334139888FR0332400615

GAEC CORRE DOYON

GAEC CORRE ALAIN ET BEA

101 0.58

103 0.47

101

EARL MERCERONGAEC CADOUXM    E A R L 
CORRE        

GAEC CORRE

ALAIN ET

PROST RENEELEVAGE

GANDEBOEUF

RR2 EA+B1A+ RJRQM

NAPLECAMPBELLJESSICANUPTIALE LACYJOGGING

99
104

96

103

95

0.92

0.48

THOMAS JEAN YVES
FR0337342186
TAMARA

93

103

0.92

0.93
0.93

0.92
0.96

102
114

102
105

88

104 0.47

EARL MERCERON
FR7923521713
ROSSIGNOL

94 0.56

0.47
0.35

0.25

0.59102 101
95

107

EARL DE

VALENCHERE

RQM
AFFECTUEUX

THOMAS JEAN YVES
FR0312195430
LARA

0.44

0.52
0.55

0.44
0.54

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

91
94

91
97

99

0.50

0.61
0.64

0.50
0.60

99

THOMAS JEAN

YVES

90
93

102

Née le : 16/02/2022

0.44

0.30
0.24

RJ

102

92

88

102

A+
VERONICA

0.50

0.49
0.41

NON45 kg NON2

ADAMO P FR0330515864 01/02/2025 A+ RJ

RJC RR2 E RJ RR2 E
THOMAS JEAN YVES
EARL THOMAS JEAN-YVES ET HUGO

Editée avec palmarès

Marie
Machine à écrire
2



 

ADAMO P est issu du même père que Amir PP. ce 
profil sans cornes hétérozygote est un excellant 

compromis entre facilité de naissance finesse d’os, 
qualité de race et développement, du côté de sa 

mère on retrouve une fille de Rossignol, un 
taureau à la production remarquable sur l’élevage 

Thomas 

 

SANS 
CORNES 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

195 kg

66

333 kg

62 73 6

TRALALA P
FR0337392859
GAEC CORRE ALAIN ET BEA

110
102

102 0.89

0.87

0.92

111 0.88

112 0.87

RVS

106
95

105

PAGNOL

0.87

0.49
0.46

Né le : 15/10/2021

PALOMA
FR0334139888FR0332400615

GAEC CORRE DOYON

GAEC CORRE ALAIN ET BEA

101 0.58

103 0.47

101

EARL DE LA

MARNIERE

GAEC DES QUATRE

SAISONS

M    E A R L 

CORRE        

GAEC CORRE

ALAIN ET

PROST RENEELEVAGE

GANDEBOEUF

RR4 SRVSB1A+ RJRQM

DESTINEEINCOMPRISJESSICANUPTIALE LACYJOGGING

105
107

103
103

99

0.96

0.81
0.77

THOMAS JEAN YVES
FR0338531731
SOURDINE P

88
85

101

0.96

0.96
0.97

0.96
0.98

94
99

99
94

100

104 0.47

GAEC DE LA MARNIERE
FR3615238981
NEYMAR P

94 0.56

0.47
0.35

0.25

0.59102 101
95

107

GAEC DES

PEUPLIERS

RRE
GLORIEUX

THOMAS JEAN YVES
FR0332188982
OLADINE

0.75

0.78
0.79

0.75
0.80

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

102
105

104
103

92

0.47

0.57
0.59

0.47
0.58

111

THOMAS JEAN

YVES

103
102

96

Née le : 18/11/2020

0.75

0.60
0.55

RR3 E

107

99

92

99

RR4 S
HALADINE

0.47

0.42
0.36

OUI42 kg NON2

AMIR PP FR0330515844 22/12/2024

RJC RR2 E RVS RR3 E
THOMAS JEAN YVES
EARL THOMAS JEAN-YVES ET HUGO

Editée avec palmarès

Non

Inscrit

Marie
Ovale

Marie
Machine à écrire
3



 

 

AMIR PP est le seul animal homozygote sans 
cornes de cette présentation. Avec sa croissance 
tout à fait honorable il conviendra parfaitement 

pour un éleveur à la recherche d’un veau à la fois 
bien équilibré mais aussi porteur homozygote du 

gène sans cornes. 

SANS 
CORNES 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

190 kg

79

338 kg

84 83 6

PERRIER P
FR6951118941
EARL POYET DAVID

102
102

107 0.91

0.89

0.93

99 0.90

106 0.89

RVS

104
99

100

MIKADO P

0.89

0.56
0.55

Né le : 28/12/2019

NAGEUSE PP
FR6950963754FR1717697778

EARL POYET DAVID

EARL MALLET

9793101 0.610.770.98

10499101 0.560.800.95

114

GAEC DE LA

VEDRINE BLANCHE

EARL GUIBERTGAEC JOUBERTEARL MALLET GAEC JOUBERTPROST RENE

RR4 SRRERR4 SRR3 E RVSRVS

UNEPERLEPINAYHYDRAZINEHACHETTE JAGGER PIKEA P

92
97

94
95

101

0.99

0.97
0.97

GAEC DES MARMES
FR0338826311
MADRAGUE

110
114

91

0.99

0.99
0.99

0.99
0.99

104
95

99

103

106

105107 0.560.95

GAEC DE LA VEDRINE BLAN
FR4807005638
BIVOUAC

10690 0.590.96

0.56
0.49

0.46

0.600.950.96 103106113 107
105

108

M    DUMONT

DANIEL

RJ
ANTOINE

GAEC DES MARMES
FR0314813167
IBIZA

0.45

0.60
0.63

0.45
0.57

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

84
90

93
88

99

0.42

0.55
0.57

0.42
0.54

96

GAEC DES MARMES

87
98

92

Née le : 04/11/2015

0.45

0.46
0.38

RR2 E

97

97

106

92

B1
STAR

0.42

0.39
0.30

NON55 kg NON1

ANCHOIS P FR0330625650 27/10/2024

RJC RR4 S RRE A+1

GAEC DES MARMES
GAEC DES MARMES

Editée avec palmarès

Non

Inscrit

Marie
Ovale

Marie
Machine à écrire
4



 

ANCHOIS P est un animal génétiquement sans 
cornes. Né à 55 Kg, du côté de son père on 
retrouve Perrier P un taureau parfaitement 

indexé. Du côté de sa mère on retrouve une vache 
d’expérience à la production remarquable. Cet 
animal possède des qualités de développement 

musculaire importantes ainsi qu’une ligne de dos 
parfaite. 

 

SANS 
CORNES 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

189 kg

76

361 kg

78 78 6

SUCREDORGE
FR3620592611
EARL DE LA BRANDE

115
99

100 0.87

0.85

0.90

117 0.86

115 0.85

RVS

119
115

107

PLAYBOY P

0.85

0.56
0.54

Né le : 25/12/2021

NACELLE
FR3615218256FR5813019764

EARL DE LA BRANDE

LAUSEUR ERIC

103123103 0.820.810.99

104119106 0.770.810.99

112

EARL PAPONNEAUEARL DEVILLARD

JACQUES

EARL DE LA

BRANDE

LAUSEUR ERIC EARL DE PRAT

HIR

GAEC DE PERGEOT

A+A+RJA+ RRERVS

EXCELLENCEEPILOGUEJOLIESSEFRANCE EMIRAGIONO

96
95

101

96

99
GAEC DES MARMES
FR0332938408
OCEANIE

0.8497

107111 0.770.99

EARL PAPONNEAU
FR5811615044
LEBARON

106118 0.790.99

0.77
0.63

0.60

0.800.990.99 102119104 106
102

97

GAEC MELET

FRERES

RJ
GUIGNOL

GAEC DES MARMES
FR0314813104
INDE

0.37

0.53
0.57

0.37
0.52

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

96
102

96
99

98

0.30

0.54
0.57

0.30
0.42

99

GAEC DES MARMES

96
99

98

Née le : 15/12/2017

0.37

0.37
0.26

RR2 E

105

95

95

98

RR4 S
ERYTHREE

0.30

0.44
0.31

NON51 kg NON1

AUSTRAL P FR0330625689 05/11/2024

RVS RR4 S A+ RR2 E
GAEC DES MARMES
GAEC DES MARMES

Editée avec palmarès

Non

Inscrit

Marie
Ovale

Marie
Machine à écrire
5



 

 

AUSTRAL p est un animal qui allie performance et 
gène sans corne, il conviendra très bien pour une 

utilisation sur vache, affiche un poids de naissance 
tout à fait correct à 51 kg et un poids à 210 jours 
de 361kg. Du côté de son père on retrouve des 

origines d’insémination artificielle très connue tel 
que Playboy P. 

SANS 
CORNES 

QM 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

160 kg

77

292 kg

72 80 5

SKOTY PP
FR2321106363
GAEC ALHERITIERE

102
105

105 0.89

0.87

0.93

97 0.88

106 0.87

A+

106
100

109

MINOS SC

0.87

0.50
0.47

Né le : 13/11/2020

OLLY P
FR2318100340FR7122266698

GAEC ALHERITIERE

SCEA DES THEVENOTS

10395 0.610.91

10692 0.490.84

99

GAEC

GORDAT-DUSSABLY

MOME PATRICKGAEC

ALHERITIERE

GAEC MARTIN &

COTINET

GAEC

ALHERITIERE

MANDRON LAURENT

RR2 ERVSRR2 ERR4 S RJCRVS

LURYAJOLIMOME PHEIDIESTONIE LEWIS SCHEAVEN P

112
104

101
114

95

0.91

0.65
0.61

GAEC DES MARMES
FR0337792755
TOSCANE P

103
91

115

0.91

0.92
0.92

0.91
0.94

110
104

98

112

100

10291 0.490.84

GAEC GORDAT-DUSSABLY
FR7122498702
OUAH SC

9889 0.560.86

0.49
0.41

0.31

0.590.840.87 91101103 97
94

94

GAEC DE L

ELEVAGE BRIERE

RVS
HARRYPOTER

GAEC DES MARMES
FR0339757049
NEW DELHI

0.39

0.51
0.54

0.39
0.53

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

103
102

98

105

98

0.39

0.54
0.57

0.39
0.53

108

GAEC DES MARMES

100
97

91

Née le : 15/12/2021

0.39

0.31
0.25

RR2 E

110

106

95

104

RR2 E
INDE

0.39

0.41
0.29

NON42 kg NON2

AREZZO P FR0330625842 31/01/2025

RJC RJ RVS RR3 E
GAEC DES MARMES
GAEC DES MARMES

Editée avec palmarès

Non

Inscrit

Marie
Ovale

Marie
Machine à écrire
6



 

 

AREZZO P est un animal qui regroupe des origines 
sans cornes du côté de son père et de sa mère, 
deux animaux parfaitement indexés. Ce jeune 

veau né à 42Kg sur une génisse présente une ligne 
de dos impeccable et une conformation tout à fait 

équilibrée, il fera sans aucun doute un très bel 
adulte. 

SANS 
CORNES 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

243 kg

77

402 kg

80 65 6

TOMMY
FR2322107535
GAEC PAROTON

100
86

108 0.78

0.73

0.83

110 0.76

99 0.73

RJC

99

OURAGAN

0.73

Né le : 21/12/2021

ISABELLE
FR2313105402FR7122398207

GAEC PAROTON

GAEC LACOUR PERE & FILS

9389 0.680.83

94114 0.570.74

101

G A E C 

ROUSSEAU

GAEC DELOCHEGAEC PAROTONGAEC LACOUR

PERE & FILS

GUERINET

BERTRAND

GAEC MICAUD

RJRJRR2 ERR3 E A+RVS

UKRAINEVECTEURURBINALAMBADA ELECTRONMARBRE

86
98

90
96

90

0.88

0.73
0.62

GAEC DU CLOU
FR0314873957
INDY

90
106

102

0.88

0.90
0.91

0.88
0.93

81
101

91
92

85

91111 0.570.74

GAEC ROUSSEAU
FR0312226851
BAKOU

98115 0.660.78

0.57
0.47

0.38

0.680.740.79 100104102 94
101

92

EARL SABY

VERDIER

RQM
JOURDAN

GAEC DU CLOU
FR0310781745
SACCADE

0.43

0.61
0.64

0.43
0.56

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

93
88

91
97

104

0.44

0.64
0.67

0.44
0.56

GAEC DU CLOU

92
96

102

Née le : 19/04/2013

0.43

0.45
0.34

RR2 E

105

93

105

104

B1
OCTAVIE

0.44

0.51
0.42

50 kg NON1

ASTERIX FR0331155546 27/12/2024

RJC RR2 E RJ RR2 E
GAEC DU CLOU
GAEC DU CLOU

1er  MONTLUCON, BOUSSAC, LA CHATRE 2022
2ème  MOULINS 2022

1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2018

1er  CHAROLLES, GUEUGNON 2018

3ème  BOUSSAC 2006

Editée avec palmarès

Non

Inscrit

Marie
Ovale

Marie
Machine à écrire
7



 

ASTERIX est un veau issu de monte naturelle né à 
50 Kg sans aide sur une vache d’expérience à la 

production tout à fait remarquable. C’est un profil 
mixte très équilibré, on peut surtout souligner 
chez lui une croissance exceptionnelle puisqu’il 

affiche un poids de 402 Kg à 210 jours. Il sera donc 
l’animal idéal si vous cherchez à apporter des 

qualités maternelles et de la croissance dans votre 
élevage. 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

192 kg

70

370 kg

80 70 6

OCTOPUS
FR7122269226
EARL DES OLIVIERS

119
94

118 0.99

0.99

0.99

111 0.99

126 0.99

RJC

120
98

114

JAGUAR

0.99

0.80
0.82

Né le : 18/10/2018

JACOBINE
FR7122295383FR8067788807

EARL DES OLIVIERS

GRARE GERVAIS

103100103 0.820.980.99

11111499 0.780.990.99

116

METROP DANIELEEARL DE
VALENCHERE

EARL DES

OLIVIERS

GRARE GERVAIS EARL GAUTHEROT

R & F

EARL DOLLION

RR4 SRQMRR4 SRR4 S RBBRBB

VIKIERUSSGALERIEETNA BASTIONCASTOR

98
116

96
99

98

0.99

0.99
0.98

GAEC DU CLOU
FR0339416426
MHAITI 1

113
115

100

0.99

0.99
0.99

0.99
0.99

109
115

97

108

104

11899 0.780.99

METROP DANIELE
FR7121758980
DISCO

96103 0.800.99

0.78
0.68

0.65

0.810.990.99 11310696 117
103

110

EARL MARQUET
RQM

UNITAIRE

GAEC DU CLOU
FR0314251161
HAITI

0.40

0.53
0.55

0.40
0.46

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

90
103

97
93

95

0.54

0.63
0.65

0.54
0.63

105

GAEC DU CLOU

98
110

102

Née le : 26/09/2016

0.40

0.47
0.40

RR4 S

108

104

111

104

RR4 S
EGYPTE

0.54

0.49
0.43

52 kg NON1

AMSTRONG FR0331155557 02/01/2025

RVS A+ RQM RR3 E
GAEC DU CLOU
GAEC DU CLOU

3ème  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2014

Editée avec palmarès

Non

Inscrit

Marie
Ovale

Marie
Machine à écrire
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AMSTRONG est un jeune veau né à 52 Kg sur une 
vache, il affiche des performances de croissance 
tout à fait honorables avec un poids de 370 Kg à 

210 jours. Du côté de son père, on retrouve 
Octopus un taureau très bien indexé surtout sur 
sa croissance, lui-même petit fils de Castor. Sa 

mère quant à elle est parfaitement indexée sur ses 
qualités maternelles.  Pour résumer, ce taureau 

vous apportera beaucoup de développement 
squelettique et de qualités maternelles. 

CR QM 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

259 kg

74

412 kg

90 68 6

ONEDREAM P
FR4242817438
GAEC ELEVAGE PLASSE

119
102

105 0.99

0.99

0.99

126 0.99

124 0.99

A+

124
110

130

LUTHER P

0.99

0.94
0.96

Né le : 01/10/2018

MARQUISE
FR4242503569FR7947451231

EARL ELEVAGE PLASSE PHI

GAEC LE SAUTREAU

98107108 0.820.940.99

116100108 0.780.940.99

118

GAEC DE

BEAUGOULARD

EARL PAPONNEAUEARL ELEVAGE

PLASSE PHILIPPE

GAEC RIMBAUD LE

COTEAU

GAEC DES QUATRE

SAISONS

GUILHEM JEAN

MARC

A+RVSRR2 ERR4 S RVSRRE

UNIEHONORABLEINFANTEGAFSA SC HONORABLECABREL

84
92

98
86

96

0.83

EARL ALEXANDRE
FR0335081150
SEREINE

83

0.83

0.85
0.87

0.83
0.91

87
98

99
90

94

121118 0.780.99

MASSERET LAURENT
FR0339126962
MATADOR

114105 0.800.99

0.78
0.68

0.65

0.800.990.99 111114113 122
110

113

EARL DES

MITTIERS

A+
BRISCHARD

GAEC ALEXANDRE
FR0314161821
GENISSE

0.40

0.50
0.52

0.40
0.52

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

83
86

95
85

102

0.44

0.59
0.63

0.44
0.57

95

GAEC ALEXANDRE

83
93

86

Née le : 19/12/2020

0.40

0.27
0.19

RR2 E

100

83

92

86

RJ
DIANE

0.44

0.42
0.30

52 kg NON4

ADRIEN FR0331395654 16/12/2024

RJC RR2 E RJC RJ

EARL ALEXANDRE
EARL ALEXANDRE

Editée avec palmarès

Non

Inscrit

Marie
Ovale

Marie
Machine à écrire
9



 

ADRIEN est un fils de Onedream P né d’une jeune 
vache à 52 Kg. A travers ce veau on retrouve toute 

les qualités maternelles de L’IA du côté de son 
père et toutes les qualités de races et de 

croissance de L’élevage de Vincent Alexandre à 
travers sa mère. Ce veau se distingue notamment 
par une croissance record, puisqu’il affiche 412Kg 
à 210 jours mais aussi beaucoup de longueur et 

une tenue de dos parfaite. 
 

CR 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

242 kg

80

390 kg

70 70 7

NUTS
FR7239081707
VINAULT CLAUDE

119
100

113 0.99

0.99

0.99

112 0.99

126 0.99

RJC

124
107

115

GIONO

0.99

0.94
0.96

Né le : 09/11/2017

LOLYPOP
FR5502331170FR2130301025

GAEC DE COCHIN

GAEC DE PERGEOT

10711097 0.860.990.99

106105113 0.820.990.99

113

BATHO SERGE &

ROGER

EARL BATHOGAEC DE COCHINGAEC DE PERGEOT METROP DANIELEGAEC BEAULIEU

RR2 ERVSRR4 SRR4 S RQMRVS

EDITIONJOUEURDEBELYOUVIGNETTE DISCOARAGON

104
94

109
102

95

0.83

EARL ALEXANDRE
FR0333730643
RUSTINE

84

0.83

0.85
0.86

0.83
0.90

95
99

102

96

94

109122 0.820.99

EARL BATHO
FR5815516657
MARLEY

108106 0.840.99

0.82
0.73

0.70

0.850.990.99 100121120 113
112

113

BERNARDET

PIERRE

RVS
JONQUE

EARL ALEXANDRE
FR0338016655
MANDARINE

0.40

0.52
0.54

0.40
0.52

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

106
96

105
106

96

0.40

0.53
0.56

0.40
0.52

108

GAEC ALEXANDRE

103
97

95

Née le : 05/02/2020

0.40

0.29
0.20

RR2 E

106

97

88

98

A+
GRACIEUSE

0.40

0.34
0.24

53 kg NON1

ACROBATE FR0331395657 18/12/2024 A+ RJC

RVS RR4 S RJ RR4 S
EARL ALEXANDRE
EARL ALEXANDRE

Editée avec palmarès

Marie
Machine à écrire
10



 

ACROBATE est un veau qui présente des qualités 
de finesse d’os et d’aplomb exceptionnel. Ce veau 

né d’une vache à 53Kg est un fils de Nuts, un 
taureau diffusé par charolais univers et qui 
apporte énormément de croissance et de 

développement à l’image de cet animal qui fera 
certainement un très bel adulte. Du côté de sa 
mère on retrouve de vieilles origines de l’EARL 

Batho. 

CR 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

258 kg

79

378 kg

78 68 5

SOJA
FR0335081147
EARL ALEXANDRE

A+

GULIVER

Né le : 19/12/2020

FINALE
FR0313820002FR5816511218

GAEC ALEXANDRE

EARL BATHO

10393 0.580.87

81106 0.450.80

85

BATHO SERGE &

ROGER

EARL BATHOGAEC ALEXANDREBATHO SERGE &

ROGER

EARL DES

MITTIERS

ETS  GAEC

VANNIER

RR2 ERVSA+RR3 E A+RJ

EDITIONJOUEURCATALANEDELICIEUSE BRISCHARDAIGLEROYAL

97
93

102

99

95

0.83

EARL ALEXANDRE
FR0333730613
RAFALE

84

0.83

0.85
0.86

0.83
0.90

95
99

102

96

94

78106 0.450.80

EARL BATHO
FR5815516657
MARLEY

88104 0.610.81

0.45
0.43

0.30

0.640.800.83 9294106 80
93

92

SCEA CORDEBOIS

LAURENT

A+
GADJET

EARL ALEXANDRE
FR0312305223
LOULOUTE

0.39

0.50
0.53

0.39
0.52

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

94
89

99
95

100

0.39

0.53
0.55

0.39
0.53

110

GAEC ALEXANDRE

95
101

89

Née le : 11/01/2020

0.39

0.27
0.18

A+

91

94

92

94

A+
FRAISE

0.39

0.32
0.23

52 kg NON2

ALADIN FR0331395660 19/12/2024 A+

A+ A+ RJ RR3 E
EARL ALEXANDRE
EARL ALEXANDRE

3ème  MOULINS 2021

1er  NEVERS 2011
2ème  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2011

Editée avec palmarès

Marie
Machine à écrire
11



 

Aladin est un veau plus que prometteur, il 
présente des qualités d’aptitude bouchère 

exceptionnelles. C’est un animal très grossissant 
avec un dessus impeccable et de très bonne 

qualité de races. Il est né d’une vache à 52Kg ce 
qui en fait un animal très polyvalent. Il regroupe 
beaucoup de vieilles origines de monte naturelle 
et présente toutes les qualités essentielles à la 

bonne production. 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

229 kg

80

397 kg

80 75 6

UN REGAL
FR0332683268
GAEC MICAUD

RJC

PIONEER

Né le : 16/01/2023

MOITIE
FR0339186062FR7122129668

GAEC MICAUD

EARL RIZET PATRICK

1008888 0.620.450.97

10680113 0.560.560.95

97

GAEC DE

BEAUGOULARD

EARL PAPONNEAUGAEC MICAUDRIZET ALEXIS EARL MERCERONEARL TOUILLON

MOIRON

A+RVSRR2 ERR2 E RVSRJ

UNIEHONORABLESEMENCEGARIGUETTE IBRA MICIVANHOE

96
99

98
98

97

0.83

EARL ALEXANDRE
FR0335081152
SAVANE

83

0.83

0.85
0.87

0.83
0.91

87
98

99
90

94

105110 0.560.95

MASSERET LAURENT
FR0339126962
MATADOR

112115 0.620.95

0.56
0.53

0.46

0.630.950.95 9796104 104
102

99

EARL TOURRET
RVS

IMPORTANT

EARL ALEXANDRE
FR0333728706
OPERETTE

0.39

0.50
0.52

0.39
0.51

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

100
101

96

101

102

0.39

0.53
0.56

0.39
0.52

103

EARL ALEXANDRE

95
94

90

Née le : 26/12/2020

0.39

0.26
0.18

A+

100

90

87

91

RJ
LESLIE

0.39

0.34
0.23

55 kg NON2

AMUSANT FR0331395676 01/02/2025 A+ RJ

RVS RR2 E RJC RR4 S
EARL ALEXANDRE
EARL ALEXANDRE

2ème  MOULINS 2023

1er HONNEUR CHAROLLES 2019
1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2019

Editée avec palmarès

Marie
Machine à écrire
12



 

Amusant est un animal qui laissera sans aucun 
doute de très grosses vaches derrière lui, ce très 

jeune veau regroupe de très bonne origine de 
monte naturelle. En plus de ses très belles qualités 

de races on retrouve chez lui toute les qualités 
pour faire un adulte de gros format, c’est un 
animal très grossissant avec une ligne de dos 

taillée au cordeau et des aplombs impeccable. On 
peut également noter ses performances de 

croissances tout à fait honorables puisque à 210 
jours il affichait  déjà presque 400Kg. 



ALBATOR FR0330635737 Mâle 23/11/2024
PN : 49 CN : 1 TE : N P210j: 368
DM : 69 DS : 86 QR : 68 Etat : 6

Propriétaire :
GAEC DES BOUDARDS
Naisseur :
GAEC DES BOUDARDS

MADDOX RVS
FR   4242627942
GAEC DE LA SAGNE

IFNAIS : 101 ISEVR : 99
CRsev : 99 C.D. : 0.90
ALait : 105 IVMAT : 102
DMsev : 98 APT. BOUC :

DSsev : 102 Q.M. :

né le : 30/11/2016

LORETTE RR3 E
FR   0312065517
GAEC DES BOUDARDS

IFNAIS : 108 ISEVR : 106
CRsev : 105 C.D. : 0.49
ALait : 105 IVMAT : 106
DMsev : 94 Avel : 105
DSsev : 110 ISU : 110

née le : 08/12/2014

GRIFONDOR RVS

FR   8526869455

GAEC GODET-RETAILLEAU
IFNAIS : 94 ISEVR : 92
CRsev : 100 C.D. : 0.97
ALait : 104 IVMAT : 96
DMsev : 87 APT.

BOUC :

DSsev : 111 Q.M. :

GEO RR4 S

FR   4241825510

GAEC DE LA SAGNE
IFNAIS : 99 ISEVR : 108
CRsev : 107 C.D. : 0.54
ALait : 106 IVMAT : 110
DMsev : 103 Avel : 107
DSsev : 108

ARTOIS RRE

FR   5810006623

CLOIX MAURICE 018
IFNAIS : 109 ISEVR : 101
CRsev : 100 C.D. : 0.99
ALait : 97 IVMAT : 99
DMsev : 94 APT.

BOUC :

DSsev : 100 Q.M. :

GITANE RR4 S

FR   0313951414

EARL DES BOUDARDS
IFNAIS : 100 ISEVR : 100
CRsev : 100 C.D. : 0.41
ALait : 105 IVMAT : 102
DMsev : 98 Avel : 100
DSsev : 106

EXTRA
RVS

EARL SALLE YVES
& MARIE THERESE

STELLA
RR2 E

M RETAILLEAU GASTON

UCEF
RVS

GAEC DE LA SAGNE

BRIO
RR4 S

GAEC DE LA SAGNE

TERNOIS
RRE

EARL GABRY

PIN UP
RR2 E

DOMINO
 

GAEC PROTAT
PERE & FILS

BRETELLE
RJ

PUY PERE & FILS

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY COURS

Marie
Machine à écrire
13



 

ALBATOR est un profil vêlage facile. Du côté de 
son père on retrouve encore Maddox un taureau 

qui apportera de très bonnes qualités laitières. Du 
côté de sa mère on retrouve Lorette, une fille 

D’Artois, c’est une vache d’expérience, 
parfaitement indexée qui apportera de la facilité 
de naissance mais aussi de la croissance et des 

qualités maternelles. Vous l’aurez donc compris, 
cet animal très fin d’os sera un excellent 

compromis pour votre élevage. 

FN QM CR 



AMOUR FR0330635763 Mâle 03/12/2024
PN : 50 CN : 1 TE : N P210j: 332
DM : 77 DS : 68 QR : 80 Etat : 7

Propriétaire :
GAEC DES BOUDARDS
Naisseur :
GAEC DES BOUDARDS

MADDOX RVS
FR   4242627942
GAEC DE LA SAGNE

IFNAIS : 101 ISEVR : 99
CRsev : 99 C.D. : 0.90
ALait : 105 IVMAT : 102
DMsev : 98 APT. BOUC :

DSsev : 102 Q.M. :

né le : 30/11/2016

NINETTE RR2 E
FR   0338817631
GAEC DES BOUDARDS

IFNAIS : 102 ISEVR : 97
CRsev : 98 C.D. : 0.44
ALait : 91 IVMAT : 92
DMsev : 96 Avel : 94
DSsev : 105 ISU : 105

née le : 26/11/2016

GRIFONDOR RVS

FR   8526869455

GAEC GODET-RETAILLEAU
IFNAIS : 94 ISEVR : 92
CRsev : 100 C.D. : 0.97
ALait : 104 IVMAT : 96
DMsev : 87 APT.

BOUC :

DSsev : 111 Q.M. :

GEO RR4 S

FR   4241825510

GAEC DE LA SAGNE
IFNAIS : 99 ISEVR : 108
CRsev : 107 C.D. : 0.54
ALait : 106 IVMAT : 110
DMsev : 103 Avel : 107
DSsev : 108

GEORGE V RVS

FR   1827081918

SCEA DU BOURG
IFNAIS : 88 ISEVR : 109
CRsev : 115 C.D. : 0.98
ALait : 85 IVMAT : 98
DMsev : 98 APT.

BOUC :

DSsev : 116 Q.M. :

GAZELLE RJ

FR   0313951406

EARL DES BOUDARDS
IFNAIS : 111 ISEVR : 80
CRsev : 78 C.D. : 0.42
ALait : 94 IVMAT : 81
DMsev : 93 Avel : 91
DSsev : 89

EXTRA
RVS

EARL SALLE YVES
& MARIE THERESE

STELLA
RR2 E

M RETAILLEAU GASTON

UCEF
RVS

GAEC DE LA SAGNE

BRIO
RR4 S

GAEC DE LA SAGNE

EUREKA
 

EARL DE FORGES

BASS
RR2 E

SCEA DU BOURG

NOAILLE VF
RVS

FRIAUD PERE & FILS

RACHEL
RJ

PUY PERE & FILS

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY COURS

Marie
Machine à écrire
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Amour est un veau de joli gabarit, il est né à 50Kg 
sur une vache d’expérience à la production 

remarquable. Ce fils de Maddox du Gaec de la 
Sagne  peut être facilement utilisé sur génisse 
comme sur vache. Il se distingue par sa finesse 

d’os, ses bonnes qualités bouchères et sa ligne de 
dos parfaite. 



ANANAS FR0330635722 Mâle 19/11/2024
PN : 52 CN : 1 TE : N P210j:

DM : DS : QR : Etat :

Propriétaire :
GAEC DES BOUDARDS
Naisseur :
GAEC DES BOUDARDS

ORACLE RVS
FR   6365168699
GAEC LESCURE

IFNAIS : 103 ISEVR : 114
CRsev : 111 C.D. : 0.84
ALait : 97 IVMAT : 110
DMsev : 103 APT. BOUC :

DSsev : 107 Q.M. :

né le : 22/12/2017

PASTEQUE RR2 E
FR   0334019279
GAEC DES BOUDARDS

IFNAIS : 98 ISEVR : 89
CRsev : 97 C.D. : 0.43
ALait : 101 IVMAT : 90
DMsev : 85 Avel : 92
DSsev : 104 ISU : 103

née le : 15/01/2019

GASTON RRE

FR   3803221690

GAEC DE NAVOUX
IFNAIS : 109 ISEVR : 109
CRsev : 101 C.D. : 0.99
ALait : 100 IVMAT : 109
DMsev : 108 APT.

BOUC :

DSsev : 103 Q.M. :

IDEE RR4 S

FR   6356523799

LESCURE MARIE CLAIRE
IFNAIS : 106 ISEVR : 107
CRsev : 102 C.D. : 0.57
ALait : 101 IVMAT : 105
DMsev : 104 Avel : 96
DSsev : 103

NEWBOOK RJ

FR   0338817623

GAEC DES BOUDARDS
IFNAIS : 112 ISEVR : 95
CRsev : 96 C.D. : 0.83
ALait : 107 IVMAT : 99
DMsev : 87 APT.

BOUC :

DSsev : 100 Q.M. :

FRIMOUSSE RR2 E

FR   0313580174

EARL DES BOUDARDS
IFNAIS : 87 ISEVR : 94
CRsev : 100 C.D. : 0.43
ALait : 98 IVMAT : 93
DMsev : 97 Avel : 88
DSsev : 103

ROBUSTIN
RQM

GAEC DES ALLIGNOLS

CATALANE
RR2 E

GAEC DE NAVOUX

TONUS
RQM

GAEC RAMBERT

EPEE
RR3 E

LESCURE
MARIE CLAIRE

CHIC
RVS

GAEC MICAUD

HADRIANA
RR2 E

GAEC DES BOUDARDS

DOMINO
 

GAEC PROTAT
PERE & FILS

BELGUEULE
RJ

PUY PERE & FILS

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY COURS

Marie
Machine à écrire
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ANANAS est né à 52 Kg sur une vache. Du côté de 
son père on retrouve Oracle du Gaec Lescure, 

taureau à la production remarquable sur l’élevage 
des Boudards. Du côté de sa mère on retrouve 

une vache avec de très bonnes qualités laitières et 
de développement squelettique. 

 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

221 kg

79

381 kg

74 73 7

TEXAS
FR0339742265
GAEC CLAME-AUBOUARD

102
97

104 0.76

0.70

0.81

107 0.74

103 0.70

A+

95

NOUGAT

0.70

Né le : 21/01/2022

NARBONNE
FR0339397303FR2141017201

GAEC CLAME-AUBOUARD

GAEC CHOUBLEY

9710993 0.640.430.92

10377103 0.520.520.87

105

GAEC VALIGNATEARL OLIVIERGAEC

CLAME-AUBOUARD

CHOUBLEY

LAURENT

MELET FRANCKGAEC DES GAGETS

(HERBEMONT)

RR4 SA+RR4 SRJ RVSRVS

EXQUISECHAMPIONHANOIJOSIANE JULESCESARINDIEN

101
100

96

103

100

0.93

0.81
0.73

GAEC DES MOUSSEAUX
FR0333230576
RADIEUSE

98
97

104

0.93

0.95
0.95

0.93
0.96

99
101

102

97

101

104100 0.520.87

GAEC VALIGNAT
FR0314552520
HERMES

104110 0.630.88

0.52
0.46

0.35

0.650.870.89 1048898 98
90

106

EARL BOILEAU
RVS

CLAIRON

EARL TOURRET
FR0312004760
JOLIE

0.36

0.46
0.48

0.36
0.42

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

103
99

92

106

104

0.46

0.61
0.64

0.46
0.57

108

EARL TOURRET

97
92

96

Née le : 03/02/2020

0.36

0.39
0.30

RJ

103

99

97

98

RR2 E
BOUGIE

0.46

0.46
0.35

NON57 kg NON1

ANGE FR0330905047 23/01/2025

RJ RR2 E RVS RR3 E
GAEC DES MOUSSEAUX
GAEC DES MOUSSEAUX

1er  MOULINS, ST GERVAIS D AUVERGNE 2012

3ème  MOULINS 2015

Editée avec palmarès

Non

Inscrit

Marie
Ovale

Marie
Machine à écrire
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Ange est un jeune veau né à 57 Kg sur une vache 
très bien indexée, cet animal vous apportera 

beaucoup de développement squelettique et  de 
qualités de races. Du côté de son père on retrouve 
un jeune taureau né au Gaec Clame-Aubouard et 
très bien indexé à la production prometteuse. Du 

côté de sa mère on retrouve une fille d’Hermès du 
Gaec Valignat . Nous avons donc la un veau aux 
origines plutôt locales qui s’adaptera très bien à 

votre production. 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

231 kg

87

398 kg

86 78 7

ROSSINI
FR2320109059
GAEC PAROTON

113
97

109 0.85

0.82

0.89

104 0.84

116 0.82

RVS

111

JINGGLE

0.82

Né le : 18/01/2020

HAMAMELIS
FR2312101817FR0311974451

GAEC PAROTON

GAEC MICAUD

10211593 0.640.670.95

1019596 0.550.750.91

106

GAEC LEPEE

BOUCHARD

GAEC MICAUDGAEC PAROTONGAEC MICAUD GAEC CLUZEL -

HEURTIER

SCEA

MELAYE-SENNEPIN

A+RJRR4 SRJ RVSRVS

HEXAGONALEHINAULTUTOPIQUESAGA DIAMANTHERACLES M

97
97

97
98

101

0.78

GAEC DES MOUSSEAUX
FR0333230625
RARETE

101

0.78

0.81
0.82

0.78
0.92

104
102

96

107

98

10288 0.550.91

GAEC LEPEE BOUCHARD
FR5812718571
OXYGONE

98101 0.650.92

0.55
0.51

0.43

0.670.910.93 1008990 104
107

87

HUGUET JEAN LUC
A+

DAMIER

EARL TOURRET
FR0314933009
IRENEE

0.41

0.54
0.57

0.41
0.55

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

84
92

94
86

101

0.43

0.61
0.64

0.43
0.56

95

EARL TOURRET

84
94

88

Née le : 09/03/2020

0.41

0.31
0.23

RR3 E

108

96

99

91

RJ
ECAILLE

0.43

0.44
0.33

NON47 kg NON1

ARTUS FR0330905065 12/02/2025 A+ RJC

RJ RR2 E RVS A+

GAEC DES MOUSSEAUX
GAEC DES MOUSSEAUX

PRIX FED CONC MOULINS 2014

GP HONNEUR BOUSSAC 2017

2ème  NEVERS 2018

Editée avec palmarès

Marie
Machine à écrire
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Artus est un veau né à 47 Kg sur une vache plutôt 
bien indexée en facilité de naissance. Du côté de 

son père on retrouve Rossini un taureau de 
l’élevage Paroton qui exprime toute ses qualités 
de croissance. IL a été acquis lors de la vente de 

Montmarault en 2020 et présente une production 
remarquable à l’image de ce veau qui affiche un 

poids à 210 jours de 398 Kg. 

CR 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

178 kg

69

326 kg

72 73 5

TANGO P
FR8570873310
EARL DAGUSE OLIVIER

92 0.83

RJC

SCOUBIDOU

Né le : 25/10/2022

NOBLESSE
FR8570872692FR5813621092

EARL DAGUSE OLIVIER

GAEC GAUTHE

1009295 0.600.510.97

89112106 0.480.510.95

97

GAEC PRUD HOMMEMANDRON LAURENTEARL DAGUSE

OLIVIER

GAEC GAUTHE EARL DAGUSE

OLIVIER

GAEC DOMAINE

DES CHAROLAIS

RR3 ERVSRR4 SRJ RVSA+

CARMENHEAVEN PGUINESSLEILAH HORACE SCODDY SC

94
103

93
99

97

0.79

0.59
0.54

GAEC GIRAUD
FR0332868146
ORANGETTE

99
108

97

0.79

0.81
0.82

0.79
0.85

95
98

92
95

109

88104 0.480.95

EARL PRUD'HOMME
FR4527255036
LATINO

101117 0.580.95

0.48
0.43

0.34

0.610.950.96 9610898 91
100

104

GAEC PAROTON
RVS

ATTILA

GAEC GIRAUD
FR0314051612
GUIRLANDE

0.39

0.57
0.60

0.39
0.55

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

88
93

96
94

91

0.43

0.59
0.62

0.43
0.56

95

GAEC GIRAUD

91
99

101

Née le : 04/03/2018

0.39

0.38
0.28

RR2 E

106

96

102

101

RJ
VALSEUSE

0.43

0.44
0.32

NON55 kg NON1

ACAJOU P FR0330615326 10/11/2024

RJ RR2 E RJR A+

GIRAUD PASCAL
GIRAUD PASCAL

Editée avec palmarès
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ACAJOU P est un veau issu d’une vache 
d’expérience de la maison Giraud, il est né à 55 kg, 
issu de monte naturelle, il sera l’animal parfait si 
vous cherchez à apporter une origine sans cornes 

différentes sur vos vaches tout en gardant 
d’excellentes qualités maternelles et de 

développement.  On remarque notamment chez 
cet animal un quartier arrière très prononcé et 

imposant. 

SANS 
CORNES 

QM 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

189 kg

74

341 kg

70 73 5

ORIFLAM PP
FR8069467335
PECOUL JOCELYN

109
108

99 0.99

0.99

0.99

111 0.99

112 0.99

RVS

117
115

108

LOVE P

0.99

0.87
0.87

Né le : 08/11/2018

JACQUETTE
FR8069467092FR0337736539

PECOUL JOCELYN

LYCEE AGRICOLE DU BOURB

104102107 0.830.980.99

100117109 0.780.980.99

97

GAEC GAUTHEEARL POYET

DAVID

PECOUL JOCELYNLYCEE AGRICOLE

DU BOURBONNAIS

M    BOYER

GERARD

EARL DOLLION

RR2 ERVSA+RR4 S RRERBB

JAELLEJOJO SCHELOISEHUGUETTE VIRGIL PCASTOR

99
98

106

94

104

0.88

0.60
0.57

GIRAUD PASCAL
FR0337722967
TECHNO P

96
98

91

0.88

0.89
0.90

0.88
0.95

98
102

101

95

104

95112 0.780.99

GAEC GAUTHE
FR5813618182
OPINEL PP

107103 0.810.99

0.78
0.68

0.65

0.820.990.99 86118101 95
100

107

AUVOLAT PIERRE
RVS

GLAIEUL

GAEC GIRAUD
FR0311944076
JAVA

0.42

0.52
0.54

0.42
0.54

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

100
95

103

98

101

0.42

0.59
0.62

0.42
0.56

108

GAEC GIRAUD

102
103

98

Née le : 06/12/2021

0.42

0.30
0.24

RR2 E

107

101

103

93

RJ
GALILEE

0.42

0.40
0.31

NON49 kg NON2

AIRBUS P FR0330615351 25/11/2024

RBB A+ A+ RR3 E
GIRAUD PASCAL
GIRAUD PASCAL

Editée avec palmarès

Non

Inscrit

Marie
Ovale

Marie
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AIRBUS P est un véritable taureau à génisse, il est 
né à 49 Kg sur une génisse. Du côté de son père on 

retrouve Oriflam PP, un taureau d’IA  très utilisé 
sur génisse et du côté de sa mère on retrouve une 

fille d’Opinel PP, taureau très bien indexé en 
facilité de naissance  qui a laissé une production 
remarquable sur l’élevage de Pascal Giraud.  Cet 
animal se distingue par sa finesse d’os, qualité 
indispensable pour un bon taureau à génisse. 

SANS 
CORNES 

FN 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

173 kg

77

337 kg

66 75 6

PENNY P
FR5706345777
EURL GEN'AVENIR

103
117

100 0.99

0.99

0.99

104 0.99

111 0.99

RVS

101
86

118

GASTON

0.99

0.67
0.76

Né le : 21/11/2019

LENNY P
FR5706151878FR3803221690

EURL GEN'AVENIR

GAEC DE NAVOUX

115111107 0.820.990.99

101100102 0.780.990.99

98

EARL COLMONTGAEC BEAUEARL ALBERTGAEC DE NAVOUX EARL DOLLIONGAEC DES
ALLIGNOLS

RJRVSRR2 ERR2 E RBBRQM

LARA SCLOUPIOTHELENE SCCATALANE CASTORROBUSTIN

95
99

101

96

97

0.99

0.93
0.94

GIRAUD PASCAL
FR0337722939
TULIPE P

101
94

111

0.99

0.99
0.99

0.99
0.99

104
104

106
103

94

108109 0.780.99

EARL COLMONT
FR5811118841
NEMO PP

94102 0.800.99

0.78
0.65

0.63

0.810.990.99 102108108 100
88

105

SCEA CORDEBOIS

LAURENT

RVS
CACAO

GAEC GIRAUD
FR0314051560
GRENADE

0.47

0.55
0.57

0.47
0.57

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

93
92

97
97

96

0.55

0.67
0.69

0.55
0.66

99

GAEC GIRAUD

95
102

87

Née le : 16/11/2021

0.47

0.40
0.35

A+

102

96

99

97

RR2 E
BALANCE

0.55

0.50
0.39

NON45 kg NON2

ARTISTE P FR0330615376 20/12/2024

RRE RR3 E RJC RJ

GIRAUD PASCAL
GIRAUD PASCAL

Editée avec palmarès
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ARTISTE P est un veau issu de génisse né à 45 Kg 
et porteur du gène sans cornes. Du côté de son 
père, Penny P est un taureau à génisse très à la 
mode et à la production remarquable dans bon 

nombre d’élevages. C’est un animal plutôt fin d’os 
avec de bonnes qualités bouchères.   Il fera un 

taureau idéal si vous cherchez une valeur sure issue 
d’IA et sans cornes pour vos génisses. 

 

SANS 
CORNES 

FN 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

190 kg

71

328 kg

72 75 6

PENNY P
FR5706345777
EURL GEN'AVENIR

103
117

100 0.99

0.99

0.99

104 0.99

111 0.99

RVS

101
86

118

GASTON

0.99

0.67
0.76

Né le : 21/11/2019

LENNY P
FR5706151878FR3803221690

EURL GEN'AVENIR

GAEC DE NAVOUX

115111107 0.820.990.99

101100102 0.780.990.99

98

GAEC CHARLESCLOIX MAURICE

            

EARL ALBERTGAEC DE NAVOUX EARL DOLLIONGAEC DES

ALLIGNOLS

RR3 ERRERR2 ERR2 E RBBRQM

AMAZONEARTOISHELENE SCCATALANE CASTORROBUSTIN

99
101

98
96

108

0.99

0.96
0.96

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0337782315
TEMPETE

104
106

113

0.99

0.99
0.99

0.99
0.99

100
102

94
99

109

108109 0.780.99

EARL DES BLANCHES
FR5502328649
LISSEY

94102 0.800.99

0.78
0.65

0.63

0.810.990.99 102108108 100
88

105

GAEC PETIOT

PERE ET FILS

A+
JOYEUX

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0335199150
POUPETTE

0.43

0.53
0.56

0.43
0.54

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

95
94

103

91

105

0.40

0.54
0.57

0.40
0.54

108

GAEC PETIOT

PERE ET FILS

102
111

89

Née le : 30/11/2021

0.43

0.36
0.32

RR3 E

109

104

109

100

RR4 S
LAINETTE

0.40

0.32
0.24

NON47 kg NON1

ATLAS FR0330725061 10/11/2024 A+ RJ

RRE RR3 E RJC RR3 E
GAEC PETIOT PERE ET FILS
GAEC PETIOT PERE ET FILS

Editée avec palmarès

Marie
Machine à écrire
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ATLAS est un veau né d’une génisse à 47Kg qui 
affichait 328Kg à 210 jours. Ce fils de Penny P sur 

une mère issue de Lissey est un profil qui 
conviendra parfaitement sur génisse. Il a 

également l’avantage de présenter chez ses deux 
parents des index de qualités maternelles tout à 

fait honorable. C’est un animal mixte qui présente 
de très belles longueurs. 

FN 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

182 kg

81

327 kg

82 80 5

OBI
FR0200776551
NOLLEVALLE XAVIER

104
111

106 0.99

0.99

0.99

107 0.99

112 0.99

RVS

109
101

100

LUCIFER

0.99

0.87
0.87

Né le : 25/10/2018

LUBIE
FR0200776368FR2148226627

NOLLEVALLE XAVIER

EARL POILLOT BOYER

11111197 0.640.970.99

9999102 0.570.970.99

105

FLOQUET JEAN

REMY

EARL DOLLIONNOLLEVALLE

XAVIER

EARL POILLOT

BOYER

METROP PASCALGAEC LANDRIEU

RR4 SRBBRR3 ERR4 S RVSRVS

COMETECASTORGIGAHARPIE HUMMERHOWARD

106
105

102
101

109

0.99

0.98
0.98

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0337782312
TIRADE

107
110

95

0.99

0.99
0.99

0.99
0.99

103
95

103

96

113

104109 0.570.99

ELEVAGE GANDEBOEUF FLOQ
FR2314105145
JOGGING

11096 0.620.99

0.57
0.51

0.47

0.640.990.99 98109116 102
101

94

GAEC

LAGAUDRIERE

RRE
GAGNANT

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0335199111
PARODIE

0.45

0.54
0.56

0.45
0.55

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

101
111

95

100

106

0.48

0.58
0.61

0.48
0.58

108

GAEC PETIOT

PERE ET FILS

105
109

107

Née le : 20/11/2021

0.45

0.39
0.36

RR2 E

113

109

109

104

RJ
MERVEILLE

0.48

0.43
0.38

NON47 kg NON1

ACTARUS FR0330725070 03/12/2024 A+

RVS RR2 E RQM RR2 E
GAEC PETIOT PERE ET FILS
GAEC PETIOT PERE ET FILS

Editée avec palmarès
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ACTARUS est un fils de OBI, taureau d’IA très 
utilisé sur génisse et parfaitement indexé. Du côté 

de sa mère on retrouve une fille de Jogging à la 
carrière très prometteuse. Avec un poids de 

naissance de 47 Kg et une finesse d’os 
remarquable cet animal présente donc toutes les 
qualités d’un bon taureau à génisses. Ce veau est 
également un animal très long qui fera un très bel 

adulte. 

QM FN 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

183 kg

81

355 kg

74 80 6

STREAM PP
FR8541877965
EARL ARNAUD

106
107

110 0.99

0.99

0.99

113 0.99

115 0.99

A+

115
104

127

ONEDREAM P

0.99

0.59
0.58

Né le : 08/08/2021

OUETTA P
FR8541871965FR4242817438

GAEC ARNAUD BREMAUD

GAEC ELEVAGE PLASSE

100130102 0.830.960.99

109110119 0.780.940.99

FLOQUET JEAN

REMY

EARL DOLLIONARNAUD STEPHANEEARL ELEVAGE

PLASSE PHILIPPE

ARNAUD STEPHANEGAEC LE

SAUTREAU

RR4 SRBBRR4 SRR2 E RVSRJC

COMETECASTORHAUDE SCMARQUISE GUETTALUTHER P

106
101

105
100

107

0.99

0.98
0.98

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0334681249
SCARLETTE

107
110

95

0.99

0.99
0.99

0.99
0.99

103
95

103

96

113

115124 0.780.99

ELEVAGE GANDEBOEUF FLOQ
FR2314105145
JOGGING

104126 0.790.99

0.78
0.65

0.61

0.800.990.99 112124105 113
101

112

GAEC DU

FOURNEAU

RQM
JESUS

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0333328112
OLLIE

0.43

0.55
0.57

0.43
0.54

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

100
102

101

98

102

0.36

0.50
0.53

0.36
0.47

109

GAEC PETIOT

PERE ET FILS

102
104

101

Née le : 30/11/2020

0.43

0.37
0.34

RR4 S

112

109

109

97

B0
LABICHE

0.36

0.34
0.29

NON49 kg NON1

ARCENCIEL FR0330725080 11/12/2024 A+

A+ A+ RQM B1

GAEC PETIOT PERE ET FILS
GAEC PETIOT PERE ET FILS

Editée avec palmarès

Marie
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ARCENCIEL est un animal innovant né d’une 
jeune vache à 49 Kg. Du côté de son père on 

retrouve Stream PP un taureau fraichement diffusé 
par Charolais Univers qui regroupe toute les 

qualités nécessaires à la production. Du côté de sa 
mère on retrouve une fille de Jogging. Cet animal 
rassemble toutes les qualités d’un très bon taureau 

à génisses avec des qualités morphologiques 
incontestables et la présence du gène sans cornes. 

 

SANS 
CORNES 

CR QM FN 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

181 kg

70

366 kg

88 75 6

UPPERCUT
FR0332803355
GAEC PETIOT PERE ET FILS

93
102

93 0.86

0.83

0.88

108 0.85

91 0.83

RJ

98
107

119

RISOTTO

0.83

0.51
0.50

Né le : 08/11/2022

OTESSA
FR0333328104FR0332720855

GAEC PETIOT PERE ET FILS

THOMAS JEAN YVES

95125104 0.620.690.99

9711898 0.520.620.97

108

GAEC PETIOT

PERE ET FILS

DUTERTRE

MONIQUE

GAEC PETIOT

PERE ET FILS

THOMAS JEAN

YVES

SCEA ELEVAGE

GOUGEON

EARL CLOIX

RR2 ERRERJRR4 S RRERVS

DJELLABABUSINESSEFFIGIEHYMNE DOCILEHIAGO

96
97

99
97

100
GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0340107142
NOMADE

97100 0.520.97

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0311964324
JEROBOAM

99109 0.620.98

0.52
0.46

0.41

0.650.970.98 10311199 99
100

111

METAIS MICHEL
RRE

NATUR

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0314883001
INNOCENTE

0.42

0.55
0.58

0.42
0.56

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

87
99

97
88

99

0.56

0.66
0.68

0.56
0.65

99

GAEC PETIOT

PERE ET FILS

91
103

96

Née le : 06/01/2017

0.42

0.33
0.29

RR2 E

106

98

103

92

RJ
FUREUR

0.56

0.52
0.45

NON53 kg NON1

ARNACOEUR FR0330725083 13/12/2024 A+

RVS RR3 E A+ RR2 E
GAEC PETIOT PERE ET FILS
GAEC PETIOT PERE ET FILS

Editée avec palmarès

Marie
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ARNACOEUR né à 53 Kg est un fils de UPPERCUT, 
lui aussi né chez Gérard Petiot et lui-même fils de 

Risotto taureau né chez Jean-Yves Thomas et  
diffusé par Charolais Univers. Cet animal est donc 

un pur produit de la génétique des adhérents 
SICAGIEB. ARNACOEUR est un animal plutôt 

grossissant qui vous apportera de la taille et de la 
finesse d’os. 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

203 kg

71

360 kg

70 70 6

FLIPPER
FR3524595337
PASSARD EARL

98
109

96 0.99

0.99

0.99

104 0.99

100 0.99

RQM

100
99

109

CHARLY

0.99

0.96
0.97

Né le : 15/10/2010

UGANDA
FR3524599851FR3529333768

PASSARD LOIC

TURMEAU CHRISTIANE

95104101 0.650.670.93

8197107 0.560.720.87

GUILHEM JEAN

MARC

GAEC DE SAINT

ROCH

PASSARD LOICTURMEAU

CHRISTIANE

GAEC BAUDIN

BISSON

LARROQUE SIMONE

A+RQMRR3 ERR4 S R3PRRE

SHEILASAVIGNEUXNAMOURTYROLIENNE MINARDIRURAL

111
95

113
103

104

0.99

0.99
0.99

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0333328106
OBEISSANTE

113
115

99

0.99

0.99
0.99

0.99
0.99

107
101

96

105

111

81101 0.560.87

GUILHEM JEAN MARC
FR7121027477
CABREL

93102 0.670.89

0.56
0.58

0.51

0.690.870.90 1029888 90
105

103

GAEC PETIOT

PERE ET FILS

A+
GOODYEAR

GAEC PETIOT PERE ET FILS
FR0311285864
LUCIDITE

0.45

0.59
0.62

0.45
0.56

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

96
89

109

94

95

0.42

0.60
0.63

0.42
0.56

108

GAEC PETIOT

PERE ET FILS

98
101

89

Née le : 29/11/2017

0.45

0.39
0.37

RJ

118

112

106

92

RJ
CABOCHE

0.42

0.38
0.29

NON49 kg NON1

AMBITIEUX FR0330725072 04/12/2024 A+

RVS RR2 E RRE RR3 E
GAEC PETIOT PERE ET FILS
GAEC PETIOT PERE ET FILS

Editée avec palmarès

Marie
Machine à écrire
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AMBITIEUX est un veau né à 49 Kg. Du côté de son 
père on retrouve Flipper un taureau d’IA très 

polyvalent qui peut être utilisé sur vache ou sur 
génisse. Du cote de sa mère on retrouve une 

vache à la production remarquable elle aussi très 
bien indexée. Cet animal présente un dessus 

parfait, une très bonne finesse d’os, une belle 
longueur et de très bonne qualité bouchère. 

 

QM FN 
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DSsev :
ISEVR :
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IVMAT :
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ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

177 kg

54

308 kg

60 60 4

TROIS MATS
FR6951210333
GAEC GOUJAT

100
98

94 0.76

0.71

0.83

102 0.74

96 0.71

RJ

95

LAURIER

0.71

Né le : 08/02/2022

ORTENSE
FR6950949566FR0312075950

GAEC GOUJAT

MELET FRANCK

949591 0.610.630.96

94101102 0.500.740.92

105

EARL POYET

DAVID

GAEC BOIS DOREGAEC GOUJATMELET FRANCK GAEC CADOUXMELET FRANCK

RR4 SRBBRR2 ERR4 S RJRVS

FLAMME PFORGEOT PINSOUMISECERISE IVANELECTEUR

95
93

95
96

104

0.99

0.97
0.97

GAEC BLANDIN CURY
FR0340367210
NARCISSE P

99
98

108

0.99

0.99
0.99

0.99
0.99

99
96

95

100

105

9099 0.500.92

EARL POYET DAVID
FR6950750721
ICEBERG PP

98104 0.580.94

0.50
0.38

0.31

0.600.920.94 97100101 89
94

96

RAYMOND JC & A
RVS

DOUGLAS

GAEC BLANDIN CURY
FR0311934643
JONQUILLE

0.43

0.57
0.60

0.43
0.55

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

91
95

98
95

93

0.41

0.54
0.56

0.41
0.52

103

GAEC BLANDIN

CURY

87
89

87

Née le : 09/12/2016

0.43

0.44
0.37

RJ

97

92

94

95

A+
EGLANTINE

0.41

0.41
0.33

NON49 kg NON1

ANIS P FR0331105733 31/12/2024

RVS RR2 E RVS RR2 E
GAEC BLANDIN CURY
GAEC BLANDIN CURY

2ème  CHAROLLES 2022

Editée avec palmarès

Non

Inscrit

Marie
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ANIS P est un profil gène sans cornes par sa mère, 
une fille de Iceberg PP très bien indexée en facilité 

de naissance. Du côté de son père on retrouve 
une nouvelle fois TROIS MATS du GAEC Goujat. Ce 
jeune veau né à 49 kg possède un dessus taillé au 
cordeau, toutes les belles qualités de races de la 
maison Blandin-Cury avec les avantages du gène 

sans corne. 

Marie
Machine à écrire
Sans Cornes
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DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

174 kg

70

291 kg

70 80 5

PENNY P
FR5706345777
EURL GEN'AVENIR

103
117

100 0.99

0.99

0.99

104 0.99

111 0.99

RVS

101
86

118

GASTON

0.99

0.67
0.76

Né le : 21/11/2019

LENNY P
FR5706151878FR3803221690

EURL GEN'AVENIR

GAEC DE NAVOUX

115111107 0.820.990.99

101100102 0.780.990.99

98

GAEC

CLAME-AUBOUARD

EARL MERCERONEARL ALBERTGAEC DE NAVOUX EARL DOLLIONGAEC DES

ALLIGNOLS

RR3 ERVSRR2 ERR2 E RBBRQM

GIRONDINELIVERPOOLHELENE SCCATALANE CASTORROBUSTIN

102
105

104
101

96

0.88

0.57
0.54

GAEC BLANDIN CURY
FR0330262216
TRIBUNE

109
100

89

0.88

0.89
0.90

0.88
0.93

114
112

110
109

97

108109 0.780.99

GAEC CLAME-AUBOUARD
FR0332990724
REGIONAL

94102 0.800.99

0.78
0.65

0.63

0.810.990.99 102108108 100
88

105

RAYMOND JC & A
RVS

DOUGLAS

GAEC BLANDIN CURY
FR0311934641
JUSTICE

0.39

0.48
0.50

0.39
0.52

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

92
99

96
96

95

0.41

0.60
0.63

0.41
0.54

97

BLANDIN ROBERT

87
90

81

Née le : 09/12/2021

0.39

0.29
0.25

RR2 E

107

98

95

85

A+
DROITURE

0.41

0.47
0.37

NON48 kg NON1

AIGLE FR0331105734 01/01/2025

RRE RR3 E RVS RJ

GAEC BLANDIN CURY
GAEC BLANDIN CURY

CHAMP JUN RES LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2021

1er HONNEUR MONTLUCON 2020

Editée avec palmarès
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AIGLE est un fils de Penny P qui pourra sans 
problème être utilisé sur génisse.  Malgré un poids 

de naissance tout à fait correct à 48 Kg il se 
distingue par une morphologie très puissante et 

des longueurs remarquables que l’on peut 
retrouver du côté de sa mère et de l’origine 

Régional. Il sera donc le taureau parfait si vous 
cherchez à apporter de la facilité de naissance de 
l’IA tout en conservant les très belles qualités de 

races de la monte naturelle. 

FN 
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CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
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AVel :

IVMAT :
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IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
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CRsev :
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Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

152 kg

67

285 kg

58 78 5

TROIS MATS
FR6951210333
GAEC GOUJAT

100
98

94 0.76

0.71

0.83

102 0.74

96 0.71

RJ

95

LAURIER

0.71

Né le : 08/02/2022

ORTENSE
FR6950949566FR0312075950

GAEC GOUJAT

MELET FRANCK

949591 0.610.630.96

94101102 0.500.740.92

105

EARL POILLOT

BOYER

M    BOYER

GERARD

GAEC GOUJATMELET FRANCK GAEC CADOUXMELET FRANCK

RR4 SRRERR2 ERR4 S RJRVS

ULNAVIRGIL PINSOUMISECERISE IVANELECTEUR

100
91

105

98

101

0.99

0.96
0.96

GAEC BLANDIN CURY
FR0338686725
MIELLEUSE

103
90

114

0.99

0.99
0.99

0.99
0.99

108
97

110
106

95

9099 0.500.92

EARL POILLOT BOYER
FR2148228331
CARNOT P

98104 0.580.94

0.50
0.38

0.31

0.600.920.94 97100101 89
94

96

BAUDENON JEAN

MARIE

RQM
NEWTON

BLANDIN ROBERT
FR0313088308
DEVOREUSE

0.47

0.61
0.64

0.47
0.59

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

83
93

92
85

104

0.52

0.66
0.69

0.52
0.63

103

BLANDIN ROBERT

92
112

90

Née le : 18/12/2015

0.47

0.48
0.41

RR4 S

103

100

97

100

RR2 E
ABEILLE

0.52

0.55
0.46

NON47 kg NON1

ACACIA FR0331105744 10/01/2025

RVS RR2 E RRE A+

GAEC BLANDIN CURY
GAEC BLANDIN CURY

2ème  CHAROLLES 2022
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ACACIA est un jeune veau né sans aide à 47Kg, il 
se distingue par ses très belles qualités de races 

notamment sa ligne de dos parfaite mais aussi une 
très jolie tête. C’est un profil mixte très 

harmonieux. Du côté de son père on retrouve 
TROIS MATS un taureau né au GAEC Goujat et du 
coté de sa mère une vache d’expérience plutôt 

bien indexée. 



PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

175 kg

70

312 kg

72 80 5

ULRICHE
FR0332683146
GAEC MICAUD

99
91

102 0.75

0.73

0.80

99 0.74

96 0.73

A+

93
88

110

ROCK

0.73

0.52
0.48

Né le : 16/12/2022

GARIGUETTE
FR0314221152FR7122040998

GAEC MICAUD

GAEC VANNIER

9089 0.800.95

94105 0.710.92

98

RAYMOND JC & AGAEC DES AULNESGAEC MICAUDGAEC VANNIER EARL COLLINETHUGUET JEAN LUC

RR2 ERVSRJRR2 E RVSRVS

UNEROYALEVAILLANTDISCRETEJUDICIEUSE UTRILLOMICIMPOLI

92
99

96
96

95

0.91

0.82
0.79

GAEC BLANDIN CURY
FR0311934641
JUSTICE

94
83

78

0.91

0.93
0.94

0.91
0.96

106
99

100
108

97

9299 0.710.92

RAYMOND JC & A
FR5812908079
DOUGLAS

101108 0.760.93

0.71
0.62

0.56

0.770.920.93 1049298 93
95

105

CLAME ROLAND
RVS

SOPRANO

BLANDIN ROBERT
FR0313088313
DROITURE

0.41

0.60
0.63

0.41
0.54

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.2 Date d'édition : 28/01/2026

81
93

89
88

98

0.41

0.62
0.65

0.41
0.54

93

BLANDIN ROBERT

86
103

83

Née le : 04/01/2014

0.41

0.47
0.37

RJ

97

87

90

81

A+
RIGUEUR

0.41

0.49
0.37

NON54 kg NON1

ADJUDANT FR0331105745 15/01/2025

RVS RR3 E RVS A+

GAEC BLANDIN CURY
GAEC BLANDIN CURY

1er  MONTLUCON 2023

2ème  MOULINS 2023

GP HONNEUR MONTLUCON 2024
3ème HONNEUR LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2020
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ADJUDANT est un pur produit de monte naturelle 
qui nous présente beaucoup de longueur et de 

puissance, des qualités de développement 
musculaire et squelettique incontestable ainsi que 
de très belles qualités de race dans sa tête et dans 
sa démarche. Cet animal conviendra à ravir si vous 

cherchez à augmenter le volume de vos vaches. 



EARL des BOUDARDS
Les boudards
03220 CHATELPERRON

06 76 13 69 24 

GAEC DES MARMES
Les Marmes 
03220 SAINT LÉON

06 32 37 92 48

GAEC BLANDIN CURY
Vauvre
03220 VAUMAS

06 30 20 98 12

EARL ALEXANDRE
Les communs
03230 PARAY LE FRÉSIL

06 09 22 47 18 

EARL BERTHIER PIERRE
Les apports 
71220 MARIZY

06 07 08 76 39 

FLOQUET JEAN REMY
Pradon le jeune
23220 MOUTIER MALCARD

06 73 48 22 36

GAEC PAROTON
Les megrets
23170 ROCHES

06 66 79 38 51 

GAEC AZEVEDO
Unson
03420 SAINT FARGEOL

06 84 47 99 65

GAEC DES VACHERONS
Les vacherons
63310 ST PRIEST BRAMEFANT

06 16 98 07 92

GAEC SALLES
Les rocs
03120 ISSERPENT

06 87 00 64 29

GAEC PETIOT
Gacon
03130 LIERNOLLES

06 08 52 03 82 

GAEC HERMES-COIFFARD
Les Chevaliers

03470 Pierrefitte sur loire
06 47 56 72 57 

AUGER FLORENT
La ranche
71340 CHENAY LE CHÂTEL

06 30 53 11 89

ROLLET YVES
Bois carillon
71340 CHENAY LE CHÂTEL

06 82 33 02 81

1

1

2
2

3

3

4

4

5

5

66

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

Guéret 12

12

15

13

13

21

21

18
19

14

14

15

15

22

22

16

16

17

17

18

18

19

19

29

30

20

20

EARL GSTALTER
Montempuy
58300 ST PARIZE EN VIRY

06 21 49 70 38

GAEC DU CLOU
Le clou
03160 BOURBON L’ARCHAMBAULT

06 66 68 46 64

THOMAS JEAN YVES
Le petit sodais
03210 AGONGES

06 75 69 34 90

EARL LA PAIRE AU JOT
La paire au jot
03210 MARIGNY

06 75 75 92 87

EARL PILET
L’ouche 
03000 BRESSOLLES

06 83 04 09 51

GIRAUD FRANCOIS
Les minards
03210 BESSON

06 82 55 60 71 

GIRAUD PASCAL
Les thierrys
03210 BESSON

06 81 37 34 01 

GAEC DES MOUSSEAUX
Les mousseaux
03390 MURAT

06 71 31 17 91

GAEC DECHET
Berteau 
03380 ARCHIGNAT

07 86 55 93 08

23

23


